

NT-Construction ApS
Risvangsvej 16, Spørring, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 67 82 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Nicolei Boe Thue Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. juni - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NT-Construction ApS
Risvangsvej 16, Spørring
8530 Hjortshøj

Telefon: 42 74 78 72

E-mail: mail@nt-construction.dk

CVR-nr.: 39 67 82 68

Stiftet: 26. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 26. juni - 31. december

Direktion

Nicolei Boe Thue Chrsitensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

NBTC ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bygge og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.715 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.918 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	72.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-800
Resultat før skat	71.915
2 Skat af årets resultat	-15.997
Årets resultat	55.918
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	55.918
Disponeret i alt	55.918

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2018
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000
Tilgodehavender i alt	125.000
Likvide beholdninger	77.299
Omsætningsaktiver i alt	202.299
Aktiver i alt	202.299

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>55.918</u>
Egenkapital i alt	<u>105.918</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.956
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.997
Anden gæld	<u>24.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.381</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.381</u>
Passiver i alt	<u>202.299</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	26/6 2018 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	800
	800
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	15.997
	15.997
	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. juni 2018	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	55.918
	55.918
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBTC ApS, CVR-nr. 37 04 46 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.	